

syncro

20
24

Kvartalsrapport Q2



Starkt kvartal som befäster vår position i marknaden

"Vi har lagt ytterligare ett starkt kvartal bakom oss med flera strategiska framsteg som befäster vår position som en ledande aktör inom influencer marketing. Under kvartalet har två avtal varit särskilt framträdande – partnerskapen med Scream och Tre Kronor Media."

Ebbe Damm, VD

Andra kvartalet (april – juni) 2024 i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 50,3 (45,2) mkr
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -6,5 (-8,2) mkr
- Periodens kassaflöde uppgick till 1,2 (-2,1) mkr
- Periodens resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,01 (-0,04) kr
- Eget kapital per aktie före utspädning uppgick till 0,05 (0,33) kr
- Övriga externa kostnader uppgick till -4,5 (-7,0) mkr, en förbättring med 36%
- Personalkostnader* uppgick till -8,1 (-10,1) mkr, en förbättring med 20%

EBITDA
apr-jun
+21%
mot fg år

Första halvåret (januari – juni) 2024 i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 88,9 (91,2) mkr
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -12,4 (-15,6) mkr
- Periodens kassaflöde uppgick till -3,3 (3,2) mkr
- Periodens resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,02 (-0,09) kr
- Eget kapital per aktie före utspädning uppgick till 0,05 (0,33) kr
- Övriga externa kostnader uppgick till -7,7 (-13,6) mkr, en förbättring med 43%
- Personalkostnader* uppgick till -16,5 (-21,4) mkr, en förbättring med 23%

EBITDA
jan-jun
+20%
mot fg år

(*) Justerat för 'giggarekostnader' som allokteras till direkta kostnader för beräkning av koncernens jämförbara reella personalkostnader

Väsentliga händelser under andra kvartalet

- Bolaget höll årsstämma och samtliga beslut fattades med erforderlig majoritet.
- Vid konstituerande styrelsemöte direkt efter årsstämman, utsågs Joachim Hjerpe till styrelsens ordförande.
- Teckningskursen för TO6 beslöts till 0,01 kr per ny aktie och teckningsgraden uppgick till cirka 39 procent.
- Syncro genomförde riktade nyemissioner om totalt cirka 11 mkr till garanter för TO6 såväl som till andra investerare.
- Syncro ingick strategiskt partneravtal med mediabyrån Scream.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Syncro's dotterbolag Collabs ingick distributionsavtal för den kinesiska marknaden.
- Syncro ingick nordiskt avtal med mediabyrån Tre Kronor.

Sammandrag

Nyckeltal i sammandrag	Andra kvartalet		Första halvåret		Helår
	2024-04-01 2024-06-30	2023-04-01 2023-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2023-01-01 2023-12-31
Tkr					
Nettoomsättning	50 300	45 176	88 864	91 198	194 657
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-6 492	-8 183	-12 440	-15 555	-22 550
Resultat efter skatt	-15 476	-14 897	-30 432	-29 645	-81 027
Kassaflöde	1 227	-2 111	-3 292	3 173	-788
Soliditet, %	45%	47%	45%	47%	39%
Resultat per aktie före utspädning, kr	-0,01	-0,04	-0,02	-0,09	-0,14
Resultat per aktie efter utspädning, kr	0,00	-0,03	-0,01	-0,06	-0,11
Eget kapital	86 412	110 657	86 412	110 657	75 382
Eget kapital per aktie före utspädning, kr	0,05	0,33	0,05	0,33	0,13
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr	0,02	0,24	0,02	0,24	0,11
Antal utestående aktier före utspädning, st	1 613 264 731	335 440 097	1 613 264 731	335 440 097	585 130 007
Antal utestående aktier efter utspädning, st	3 744 419 027	467 601 235	3 744 419 027	467 601 235	717 291 145

VD har ordet

Starkt kvartal som befäster vår position i marknaden



Vi har lagt ytterligare ett starkt kvartal bakom oss med flera strategiska framsteg som befäster vår position som en ledande aktör inom influencer marketing. Med plattformen Collabs erbjuder vi möjligheten att upptäcka miljontals influencers världen över och att hantera hela processen från bokningar till fakturahantering på ett och samma ställe. Under kvartalet har två avtal varit särskilt framträdande – partnerskapen med **Scream och **Tre Kronor Media**.**

Scream är en av Sveriges största mediebyråer och avtalet öppnar nya möjligheter för oss att integrera Collabs i Screams omfattande nätverk av kunder. Partnerskapet med Tre Kronor Media, som är en av Sveriges högst ansedda mediebyråer, är likaså ett enormt styrketecken. Genom dessa avtal får vi möjlighet att demonstrera Collabs kapacitet för en bredare marknad. Mediebyråer allokerar i genomsnitt tre till fem procent av sin omsättning till influencer marketing, och siffran stiger. Genom att föra in vår teknik i denna dynamiska sektor ser vi betydande intäktpotential.

Den nyligen publicerade analysen av Collabs, utförd av den oberoende analysfirman ParallellNorthIP, indikerar ett indikativt värde för plattformen om cirka två miljarder kronor. Analysen stärker vår övertygelse om Collabs långsiktiga potential, både som ett verktyg för effektiv influencer marketing och som en betydande intäktskälla för Syncro.

Under det gångna kvartalet har vi också förstärkt våra relationer med framstående varumärken som Åhléns, Clas Ohlson, Pringles och Gillette. Dessa samarbeten, tillsammans med många andra, visar på det förtroende stora aktörer har för vår plattform och vår förmåga att leverera resultat. Vi har nu etablerat över 100 samarbeten, vilket ytterligare bekräftar styrkan och attraktiviteten i vårt erbjudande.

Vi ser tydligt att Collabs bidrar till värde för användarna. Vårt främsta mål är att kapitalisera på detta värde och att snarast möjligt bli kassaflödespositiva. Under kvartalet har vi lyckats minska våra kostnader betydligt och våra kostnadsbesparingar fortsätter i snabb takt. Vi ser mycket ljus på framtiden. Med vår innovativa AI-drivna plattform och en ständigt växande kundbas är vi väl positionerade för att fortsätta leverera värde till våra kunder och aktieägare.

Tack för ert fortsatta förtroende och stöd.

Ebbe Damm, VD Syncro Group

Highlights Q2 2024 (apr-jun)

21 %

förbättrat rörelseresultat (EBITDA)
jämfört mot föregående år

1,7 mkr

förbättrat rörelseresultat (EBITDA)
-6,5 mkr jämfört mot -8,2 mkr föregående år

36 %

reducerade externa kostnader
jämfört mot föregående år

20 %

reducerade personalkostnader*
jämfört mot föregående år

(*) Justerat för 'giggarekostnader' som allokerats till direkta kostnader
för beräkning av koncernens jämförbara reella personalkostnader





Om Syncro

Syncro Group AB (publ) är ett noterat bolag på Spotlight Stock Market under SYNC B med en egenutvecklad unik AI-plattform inom influencer marketing som är en del av att forma den nya digitala ekonomin och möjliggör samarbete mellan människor och varumärken – via tech.

Finansiell översikt

Koncernen, andra kvartalet 2024

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för det andra kvartalet uppgick till 50,3 (45,2) mkr. Nettoomsättningen för första halvåret uppgick till 88,9 (91,2) mkr.

Rörelseresultat (EBITDA)

De besparingsåtgärder som inleddes redan under 2022 och som fortsatt under 2023 uppvisar fortsatt tydliga resultat, vilket förväntas fortsätta med ytterligare positiv marginal-effekt även under 2024. Koncernens samlade personalkostnader, justerat för de direkta kostnader som härrör till dotterbolaget Gigger AB's "giggare", påvisade en sänkning om 20 procent, samtidigt som koncernens övriga externa kostnader påvisade en sänkning om 36 procent under andra kvartalet.

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick under det andra kvartalet till -6,5 (-8,2) mkr och för det första halvåret till -12,4 (-15,6) mkr.

Rörelseresultat (EBIT)

Planenliga avskrivningar som belastar EBIT avser primärt avskrivning på goodwill som uppkommit genom förvärv, och medför ingen likviditets- eller kassaflödespåverkan.

Under andra kvartalet uppgick EBIT till -12,7 (-14,2) mkr och för det första halvåret till -25,1 (-27,6) mkr..

Finansiella poster

Finansnettot uppgick under andra kvartalet till -2,8 (-0,7) mkr och för det första halvåret till -5,2 (-1,5) mkr. Perioderna påverkades av en engångsposter såväl som kostnader för finansieringsprocesser som genomförts.

Resultat

Nettoresultatet efter finansiella poster och skatt uppgick under andra kvartalet till -15,5 (-14,9) mkr och för det första halvåret till -30,4 (-29,6) mkr.

Moderbolaget, andra kvartalet 2024

Syncro Group AB (publ), org.nr 556658-5054, är moderbolag i koncernen. Moderbolaget bär koncernens finansieringskostnader och andra kostnader i samband med förvaltning av koncernen. Moderbolagets nettoomsättning avser primärt koncerninterna tjänster som elimineras i koncernredovisningen. Tjänsterna avser bl.a. IT-resurser som till stor del är centraliserade genom moderbolaget.

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till cirka 3,1 (3,6) mkr och för första halvåret till 5,6 (7,5) mkr. Intäkterna avser primärt koncernintern debitering av IT-resurser och kontorshyra. Intäkterna elimineras i koncernredovisningen.

Rörelseresultat (EBITDA)

Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick under andra kvartalet till cirka -5,0 (-3,8) mkr och för första halvåret till -8,8 (-7,0) mkr. Avvikelsen består primärt av lägre intern fakturering. Samtidigt har moderbolagets egna kostnader såsom t.ex. avseende personal sänkts med cirka 1,3 mkr för det första halvåret jämfört mot föregående år.

Rörelseresultat (EBIT)

EBIT uppgick under andra kvartalet till -5,1 (-3,9) mkr och för första halvåret till -9,1 (-7,2) mkr..

Finansiella poster

Finansnettot uppgick under andra kvartalet till -0,7 (-1,0) mkr och för första halvåret till -2,1 (-2,1) mkr.

Resultat

Nettoresultatet efter finansiella poster och skatt uppgick under andra kvartalet till -5,9 (-4,9) mkr och för första halvåret till -11,2 (-9,4) mkr..

Övrigt

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Koncernens tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner av betydande eller väsentlig omfattning med närstående har förekommit under perioden, utöver vissa konsultarvoden för utförda tjänster och liknande kostnader. Samtliga transaktioner har skett på marknadsmissiga villkor.

Granskning

Denna delårsrapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Qualified Advisor

Mangold Fondkommission AB är s.k. Qualified Advisor för Syncro Group och nås på telefon 08-503 015 50.

Finansiella rapporter

Samtliga delårs-, halvårs- och bokslutskommunikéer jämte årsredovisningar som offentliggjorts finns tillgängliga på bolagets hemsida (www.syncro.group).

Finansiell kalender

Syncro Group lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

27 november 2024

Delårsrapport tredje kvartalet 2024

26 februari 2025

Delårsrapport fjärde kvartalet och bokslutskommuniké 2024

Syncro Group AB (publ)

Stockholm, den 28 augusti 2024

Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ebbe Damm

VD och koncernchef, Syncro Group

Telefon: 0705 46 46 00

E-post: ebbe.damm@syncro.group

Offentliggörande

Denna information är sådan information som Syncro Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 augusti 2024.

Koncernens Resultaträkning

	Andra kvartalet		Första halvåret		Helår
Tkr	2024-04-01 2024-06-30	2023-04-01 2023-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2023-01-01 2023-12-31
Nettoomsättning	50 300	45 176	88 864	91 198	194 657
Aktiverat arbete för egen räkning	1 987	2 794	4 411	5 780	16 221
Övriga rörelseintäkter	-351	123	173	187	1 128
Summa intäkter	51 936	48 093	93 448	97 165	212 006
Rörelsens kostnader					
Råvaror och fömödenheter	-16 443	-10 985	-27 865	-22 802	-45 911
Övriga externa kostnader	-4 508	-7 006	-7 721	-13 562	-29 281
Personalkostnader	-37 323	-38 206	-69 991	-76 235	-158 835
Övriga rörelsekostnader	-154	-79	-311	-121	-529
Summa rörelsekostnader	-58 428	-56 276	-105 888	-112 720	-234 556
Rörelseresultat före ned- och avskrivningar, EBITDA	-6 492	-8 183	-12 440	-15 555	-22 550
Avskrivningar/hedskrivningar exkl goodwill och förvävsrelaterat	-1 349	-1 211	-2 966	-2 399	-5 880
EBITA	-7 841	-9 394	-15 406	-17 954	-28 430
Avskrivningar/hedskrivningar goodwill och förvävsrelaterat	-4 881	-4 834	-9 733	-9 669	-48 777
EBIT	-12 722	-14 228	-25 139	-27 623	-77 207
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-101	123	0	123	397
Räntekostnader och liknande resultatposter	-515	-614	-1 838	-1 306	-2 588
Övriga finansiella resultatposter	-2 138	-178	-3 382	-289	-1 227
Summa finansiella poster	-2 754	-669	-5 220	-1 472	-3 418
Resultat efter finansiella poster	-15 476	-14 897	-30 359	-29 095	-80 625
Skatt	0	0	-73	-550	-402
Periodens resultat	-15 476	-14 897	-30 432	-29 645	-81 027
Hänförligt till innehav med bestämmande inflytande	-15 453	-14 892	-30 389	-29 633	-81 005
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	-23	-5	-43	-12	-22

Koncernens Resultaträkning *

* Dotterbolaget Gigger's lönekostnader för giggare redovisas som direkt kostnad för att illustrera koncernens ordinarie personalkostnader	Andra kvartalet		Första halvåret		Helår
Tkr	2024-04-01 2024-06-30	2023-04-01 2023-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2023-01-01 2023-12-31
Nettoomsättning	50 300	45 176	88 864	91 198	194 657
Aktiverat arbete för egen räkning	1 987	2 794	4 411	5 780	16 221
Övriga rörelseintäkter	-351	123	173	187	1 128
Summa intäkter	51 936	48 093	93 448	97 165	212 006
Rörelsens kostnader					
Råvaror och fömödenheter / direkta kostnader	-45 639	-39 068	-81 328	-77 638	-164 782
Övriga externa kostnader	-4 508	-7 006	-7 721	-13 562	-29 281
Personalkostnader	-8 127	-10 123	-16 528	-21 399	-39 964
Övriga rörelsekostnader	-154	-79	-311	-121	-529
Summa rörelsekostnader	-58 428	-56 276	-105 888	-112 720	-234 556
Rörelseresultat före ned- och avskrivningar, EBITDA	-6 492	-8 183	-12 440	-15 555	-22 550
Avskrivningar/nedskrivningar exkl goodwill och förvävsrelaterat	-1 349	-1 211	-2 966	-2 399	-5 880
EBITA	-7 841	-9 394	-15 406	-17 954	-28 430
Avskrivningar/nedskrivningar goodwill och förvävsrelaterat	-4 881	-4 834	-9 733	-9 669	-48 777
EBIT	-12 722	-14 228	-25 139	-27 623	-77 207
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-101	123	0	123	397
Räntekostnader och liknande resultatposter	-515	-614	-1 838	-1 306	-2 588
Övriga finansiella resultatposter	-2 138	-178	-3 382	-289	-1 227
Summa finansiella poster	-2 754	-669	-5 220	-1 472	-3 418
Resultat efter finansiella poster	-15 476	-14 897	-30 359	-29 095	-80 625
Skatt	0	0	-73	-550	-402
Periodens resultat	-15 476	-14 897	-30 432	-29 645	-81 027
Hänförligt till innehav med bestämmande inflytande	-15 453	-14 892	-30 389	-29 633	-81 005
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	-23	-5	-43	-12	-22

Koncernens Balansräkning

Tkr	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	110 719	161 814	118 911
Övriga immateriella anläggningstillgångar	41 483	32 956	39 975
Summa immateriella anläggningstillgångar	152 202	194 770	158 886
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	290	279	234
Summa materiella anläggningstillgångar	290	279	234
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	572	17	512
Summa finansiella anläggningstillgångar	572	17	512
Summa anläggningstillgångar	153 064	195 066	159 632
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	19 039	22 100	23 619
Aktuella skattefordringar	1 488	2 463	883
Övriga fordringar	5 528	2 895	4 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 399	3 051	973
Summa kortfristiga fordringar	35 454	30 509	30 312
Kassa och bank	2 671	10 023	5 838
Summa omsättningstillgångar	38 125	40 532	36 150
SUMMA TILLGÅNGAR	191 189	235 598	195 782
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	16 133	33 544	58 513
Övrigt tillskjutet kapital	292 075	214 647	209 779
Omräkningsreserv	6 978	9 424	5 429
Balanserat resultat	-198 383	-117 326	-117 333
Periodens resultat	-30 389	-29 632	-81 006
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	86 414	110 657	75 382
Innehav utan bestämmande inflytande	-2	0	0
Summa eget kapital	86 412	110 657	75 382
Skulder			
Långfristiga skulder			
Långfristig skuld till kreditinstitut	0	20 000	0
Övriga långfristiga skulder	24	47 585	24
Summa långfristiga skulder	24	67 585	24
Kortfristiga skulder			
Kortfristig skuld till kreditinstitut	7 651	950	13 651
Leverantörsskulder	2 327	10 286	18 526
Aktuella skatteskulder	0	0	88
Övriga kortfristiga skulder	66 405	19 657	62 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 370	26 463	25 190
Summa kortfristiga skulder	104 753	57 356	120 376
Summa skulder	104 777	124 941	120 400
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	191 189	235 598	195 782

Koncernens Kassaflödesanalys

Tkr	Andra kvartalet		Första halvåret		Helår
	2024-04-01 2024-06-30	2023-04-01 2023-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-12 722	-14 227	-25 139	-27 622	-77 208
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	6 231	5 910	12 699	12 009	54 733
Erhållen ränta	-102	122	-1	123	179
Erlagd ränta	-515	43	-1 838	-49	-169
Betald skatt	-238	-1 301	-758	-3 323	-1 543
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändringar av rörelsekapital	-7 346	-9 453	-15 037	-18 862	-24 008
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning/minskning kundfordringar	-5 015	-2 898	4 675	-2 185	-4 088
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-4 923	-7 159	-9 135	4 735	5 992
Ökning/minskning leverantörsskulder	-13 570	2 852	-16 257	-7 093	1 065
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	29 430	16 616	32 398	35 422	29 304
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 424	-42	-3 356	12 017	8 265
Investeringsverksamheten					
Investeringar i dotterbolag, netto	0	0	0	0	0
Investeringar/avyttring immateriella anläggningstillgångar	-1 987	-2 967	-4 411	-5 813	-16 326
Investeringar/avyttring materiella anläggningstillgångar	-15	133	-119	-38	-57
Investeringar/avyttring finansiella anläggningstillgångar	-1	-1	-60	-16	-496
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 003	-2 835	-4 590	-5 867	-16 879
Finansieringsverksamheten					
Nyemission och emissionskostnader	10 654	766	10 654	673	13 605
Förändring aktieägartillskott, aktieägare utan bes. inflytande	0	0	0	-3 650	-3 650
Förändring lån, inkl omklassificering mellan kortfristig och långfristig skuld	-6 000	0	-6 000	0	-2 129
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 654	766	4 654	-2 977	7 826
Periodens kassaflöde	1 227	-2 111	-3 292	3 173	-788
Likvida medel vid periodens början	1 418	12 720	5 838	6 698	6 698
Kursdifferens i likvida medel	26	-586	125	152	-72
Likvida medel vid periodens slut	2 671	10 023	2 671	10 023	5 838

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

2023-01-01 - 2023-06-30 Tkr	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat- och periodens resultat	Summa	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01	28 056	218 361	-108 132	138 285	0	138 285
Fond-/nyemission	5 488	-3 622		1 866		1 866
Emissionskostnader		-92		-92		-92
Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse				0		0
Förändring valutakurs hänförligt utländska db			3 892	3 892		3 892
Transaktioner/justering minoritet			-3 662	-3 662	12	-3 650
Periodens resultat			-29 632	-29 632	-12	-29 644
Utgående eget kapital 2023-06-30	33 544	214 647	-137 534	110 657	0	110 657

2023-01-01 - 2023-12-31 Tkr	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat- och periodens resultat	Summa	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01	28 056	218 361	-108 132	138 285	0	138 285
Fond-/nyemission	30 457	-2 086		28 371		28 371
Emissionskostnader		-6 495		-6 495		-6 495
Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse				0		0
Förändring valutakurs hänförligt utländska db			-99	-99		-99
Transaktioner/justering minoritet			-3 672	-3 672	22	-3 650
Periodens resultat			-81 006	-81 006	-22	-81 028
Utgående eget kapital 2023-12-31	58 513	209 779	-192 909	75 383	0	75 383

2024-01-01 - 2024-06-30 Tkr	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat- och periodens resultat	Summa	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	58 513	209 779	-192 909	75 383	0	75 383
Fond-/nyemission	37 580	7 746		45 326		45 326
Nedsättning aktiekapital	-79 960	79 960		0		0
Emissionskostnader		-5 410		-5 410		-5 410
Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse				0		0
Förändring valutakurs hänförligt utländska db			1 545	1 545		1 545
Transaktioner/justering minoritet			-41	-41	41	0
Periodens resultat			-30 389	-30 389	-43	-30 432
Utgående eget kapital 2024-06-30	16 133	292 075	-221 794	86 414	-2	86 412

Moderbolagets Resultaträkning

	Andra kvartalet		Första halvåret		Helår
Tkr	2024-04-01 2024-06-30	2023-04-01 2023-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2023-01-01 2023-12-31
Nettoomsättning	3 050	3 631	5 577	7 530	14 718
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	2	0	2	0	4
Summa intäkter	3 052	3 631	5 579	7 530	14 722
Rörelsens kostnader					
Råvaror och fömödenheter	0	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	-5 128	-4 038	-8 990	-7 876	-17 448
Personalkostnader	-2 955	-3 358	-5 420	-6 676	-12 092
Övriga rörelsekostnader	-5	-1	-6	-6	-6
Summa rörelsekostnader	-8 088	-7 397	-14 416	-14 558	-29 546
Rörelseresultat före ned- och avskrivningar (EBITDA)	-5 036	-3 766	-8 837	-7 028	-14 824
Avskrivningar	-110	-108	-221	-215	-429
Rörelseresultat (EBIT)	-5 146	-3 874	-9 058	-7 243	-15 253
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	237	0	454	0	502
Räntekostnader och liknande resultatposter	-960	-936	-2 576	-1 859	-4 862
Övriga finansiella resultatposter	-20	-49	-20	-251	-63 700
Summa finansiella poster	-743	-985	-2 142	-2 110	-68 060
Resultat efter finansiella poster	-5 889	-4 859	-11 200	-9 353	-83 313
Bokslutsdispositioner / koncernbidrag	0	0	0	0	-8 825
Skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-5 889	-4 859	-11 200	-9 353	-92 138

Moderbolagets Balansräkning

Tkr	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	1 722	2 091	1 912
Summa immateriella anläggningstillgångar	1 722	2 091	1 912
Inventarier, verktyg och installationer	155	118	82
Summa materiella anläggningstillgångar	155	118	82
Finansiella anläggningstillgångar			
Depositioner	496	0	496
Andelar i koncernföretag	172 736	236 436	172 811
Summa finansiella anläggningstillgångar	173 232	236 436	173 307
Summa anläggningstillgångar	175 109	238 645	175 301
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	1 090	1 370	1 182
Fordringar hos koncernföretag	33 659	14 226	17 794
Aktuella skattefordringar	243	258	0
Övriga fordringar	364	64	335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 521	1 723	370
Summa kortfristiga fordringar	43 877	17 641	19 681
Kassa och bank	797	1 159	164
Summa omsättningstillgångar	44 674	18 800	19 845
SUMMA TILLGÅNGAR	219 783	257 445	195 146
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	16 133	33 544	58 513
Pågående ej registrerad nyemission	0	0	0
Fond för utvecklingsutgifter	1 912	1 771	1 912
Övrigt tillskjutet kapital	371 399	293 970	289 103
Balanserat resultat	-226 445	-134 166	-134 307
Periodens resultat	-11 200	-9 353	-92 138
Summa eget kapital	151 799	185 766	123 083
Skulder			
Långfristig skuld till kreditinstitut	0	20 000	0
Övriga långfristiga skulder	0	1 155	0
Summa långfristiga skulder	0	21 155	0
Kortfristig skuld till kreditinstitut	7 201	500	13 201
Leverantörsskulder	5 848	1 100	2 970
Skulder till koncernföretag	47 824	44 706	49 839
Aktuella skatteskulder	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	1 211	1 216	1 801
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 900	3 002	4 252
Summa kortfristiga skulder	67 984	50 524	72 063
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	219 783	257 445	195 146

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Andra kvartalet		Första halvåret		Helår
Tkr	2024-04-01 2024-06-30	2023-04-01 2023-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-5 147	-3 874	-9 059	-7 243	-15 254
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	110	107	221	215	441
Erhållen ränta	0	0	0	0	0
Erlagd ränta	-1 648	1	-1 667	0	-26
Betald skatt	-103	-38	-103	-37	-113
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändringar av rörelsekapital	-6 788	-3 804	-10 608	-7 065	-14 952
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning/minskning kundfordringar	-40	-1 370	92	-1 370	-1 182
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-492	-4 686	-8 339	-640	-219
Ökning/minskning leverantörsskulder	-2 779	-484	2 879	-1 581	288
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	6 250	9 931	11 984	11 098	3 086
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 849	-413	-3 992	442	-12 979
Investeringsverksamheten					
Investeringar i dotterbolag, netto	0	0	0	0	0
Investeringar/avyttring immateriella anläggningstillgångar	0	-26	0	-33	-43
Investeringar/avyttring materiella anläggningstillgångar	-104	0	-104	0	0
Investeringar/avyttring finansiella anläggningstillgångar	0	0	75	0	-496
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-104	-26	-29	-33	-539
Finansieringsverksamheten					
Nyemission och emissionskostnader	10 654	766	10 654	673	13 605
Förändring aktieägartillskott, aktieägare utan bes. inflytande	0	0	0	0	0
Förändring lån	-6 000	0	-6 000	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 654	766	4 654	673	13 605
Periodens kassaflöde	701	327	633	1 082	87
Likvida medel vid periodens början	96	832	164	77	77
Kursdifferens i likvida medel	0	0	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	797	1 159	797	1 159	164

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

2023-01-01 - 2023-06-30 Tkr	Aktiekapital	Fond för utv.utgifter	Övr. bundet kapital	Fri över- kursfond	Balanserat resultat	Perioden s resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01	28 056	1 771	15 150	275 003	-71 324	-55 310	193 346
Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman					-55 310	55 310	0
Fond-/nyemission	5 488		-15 150	19 059	-7 532		1 865
Emissionskostnader				-92			-92
Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse							0
Aktivering utvecklingskostnader							0
Periodens resultat						-9 353	-9 353
Utgående eget kapital 2023-06-30	33 544	1 771	0	293 970	-134 166	-9 353	185 766

2023-01-01 - 2023-12-31 Tkr	Aktiekapital	Fond för utv.utgifter	Övr. bundet kapital	Fri över- kursfond	Balanserat resultat	Perioden s resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01	28 056	1 771	15 150	275 003	-71 324	-55 310	193 346
Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman					-55 310	55 310	0
Fond-/nyemission	30 457		-15 150	20 595	-7 532		28 370
Emissionskostnader				-6 495			-6 495
Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse							0
Förändring fond för utvecklingskostnader		141			-141		0
Periodens resultat						-92 138	-92 138
Utgående eget kapital 2023-12-31	58 513	1 912	0	289 103	-134 307	-92 138	123 083

2024-01-01 - 2024-06-30 Tkr	Aktiekapital	Fond för utv.utgifter	Övr. bundet kapital	Fri över- kursfond	Balanserat resultat	Perioden s resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	58 513	1 912	0	289 103	-134 307	-92 138	123 083
Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman					-92 138	92 138	0
Fond-/nyemission	37 580			7 746			45 326
Nedsättning aktiekapital	-79 960			79 960			0
Emissionskostnader / justering				-5 410			-5 410
Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse							0
Förändring fond för utvecklingskostnader							0
Periodens resultat						-11 200	-11 200
Utgående eget kapital 2024-06-30	16 133	1 912	0	371 399	-226 445	-11 200	151 799

Nyckeltal

	Andra kvartalet		Första halvåret		Helår
	2024-04-01 2024-06-30	2023-04-01 2023-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2023-01-01 2023-12-31
Nettoomsättning, tkr	50 300	45 176	88 864	91 198	194 657
Totala intäkter, tkr	51 936	48 093	93 448	97 165	212 006
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), tkr	-6 492	-8 183	-12 440	-15 555	-22 550
Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), tkr	-12 722	-14 228	-25 139	-27 623	-77 207
Resultat efter skatt	-15 476	-14 897	-30 432	-29 645	-81 027
Kassa, tkr	2 671	10 023	2 671	10 023	5 838
Kassaflöde, tkr	1 227	-2 111	-3 292	3 173	-788
Soliditet, procent	45%	47%	45%	47%	39%
Eget kapital, tkr	86 412	110 657	86 412	110 657	75 382
Antal aktier före utspädning	1 613 264 731	335 440 097	1 613 264 731	335 440 097	585 130 007
Antal aktier efter full utspädning	3 744 419 027	467 601 235	3 744 419 027	467 601 235	717 291 145
Eget kapital per aktie, före utspädning, kr	0,05	0,33	0,05	0,33	0,13
Eget kapital per aktie, efter full utspädning, kr	0,02	0,24	0,02	0,24	0,11
Resultat per aktie, före utspädning, kr	-0,01	-0,04	-0,02	-0,09	-0,14
Resultat per aktie, efter full utspädning, kr	0,00	-0,03	-0,01	-0,06	-0,11

A man with short, light-colored hair and a beard is leaning against the open trunk of a dark-colored car. He is wearing a light blue, long-sleeved button-down shirt, white shorts with thin vertical stripes, and blue-tinted sunglasses. He has a small hoop earring in his left ear and a ring on his left hand. The background shows a paved road and greenery under a dim, twilight sky. The text "People. Passion. Tech." is overlaid in the center of the image.

**People.
Passion.
Tech.**